UBND TỈNH NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /QĐ-SGDĐT   Nghệ An, ngày    tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v bổ nhiệm lại cán bộ quản lý

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NGHỆ AN

Căn cứ Quyết định số 46/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh
Nghệ An quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo
dục và Đào tạo Nghệ An;
          Căn cứ kết luận của tập thể Lãnh đạo Sở ngày 20/12/2023 và Kết luận số 251-
KL/HU ngày 28/12/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy Yên Thành về tiêu chuẩn
chính trị của cán bộ;

Căn cứ nhu cầu công tác và khả năng của cán bộ;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Tạ Văn Cường, sinh ngày 22/11/1979.
         Trình độ đào tạo chuyên môn: ĐHSP Thể dục; Thạc sĩ QLGD;

Trình độ LLCT: Trung cấp.
  Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Hiệu trưởng Trường THPT Bắc Yên Thành;

Tiếp tục giữ chức vụ: Phó Hiệu trưởng Trường THPT Bắc Yên Thành;
Nhiệm kỳ 2024 – 2029.
Điều 2. Ông Tạ Văn Cường thực hiện chức năng, nhiệm vụ của Phó Hiệu

trưởng theo quy định của Điều lệ trường phổ thông hiện hành.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 26/01/2024.
Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn

vị liên quan, Trường THPT Bắc Yên Thành và ông Tạ Văn Cường chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Huyện ủy Yên Thành;
- Lưu VT, TCCB.

      GIÁM ĐỐC

        Thái Văn Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:49:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Văn Thành<thanhtv@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T23:38:46-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T23:39:06-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T23:39:12-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!